MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

       Boletim de Serviços – ENCCEJA Nº 04/2024

Pró-Reitoria de Ensino

A PRÓ-REITORA DE ENSINO DO INSTITUTO FEDERAL DE BRASÍLIA – IFB, nomeada pela Portaria nº 846/REITORIA/IFB, de 31 de julho de
2023, publicada no Diário Oficial da União nº 145 de 01.08.2023, Seção 2, Página 34, no uso de suas atribuições legais e regimentais, torna
público o Boletim de Serviços ENCCEJA NACIONAL n° 04/2024  da PREN, que versa sobre certificação do Ensino Médio por meio do
ENCCEJA - Exame Nacional para Certificação de Competências de Jovens e Adultos, de acordo com o Guia de Certificação do INEP.

SEQSEQ NOMENOME CPFCPF CAMPUSCAMPUS
01 Ana Cristina Barbosa Rodrigues ***.948.191-** Recanto das Emas
02 Bruno Gontijo Santa Cruz ***.546.641-** Recanto das Emas
03 Felipe Ricardo Vives Assumpção ***.837.231-** Recanto das Emas
04 Gabriel Alves de Araujo ***.319.621-** Recanto das Emas
05 Giovanna Laís Ferreira de Santanna ***.976.701-** Recanto das Emas
06 Gleycy Pâmella Alexandre ***.513.751-** Recanto das Emas
07 Hallison Fernandes da Silva ***.080.511-** Recanto das Emas
08 Joao Weferson Souza do Nascimento ***.777.881-** Recanto das Emas
09 Josiane Mantovani ***.405.401-** Recanto das Emas
10 Josiane Pereira Silva ***.745.425-** Recanto das Emas
11 Joyce da Silva Lopes ***.402.471-** Recanto das Emas
12 Joyce Morais Rodrigues Martins ***.846.991-** Recanto das Emas
13 Julia Karoline de Oliveira ***.103.321-** Recanto das Emas
14 Katerine Mourão Oliveira ***.449.732-** Recanto das Emas
15 Leonardo Jesus dos Santos ***.832.661-** Recanto das Emas
16 Leticia Pereira Santos ***.372.401-** Recanto das Emas
17 Lorrane Freire Santos ***.234.801-** Recanto das Emas
18 Lucas Eduardo Antunes Rocha ***.111.771-** Recanto das Emas
19 Luiz Carlos de Sousa ***.939.237-** Recanto das Emas
20 Luiz Fabrício Magalhães Lopes ***.767.891-** Recanto das Emas
21 Maick Rezende Barbosa ***.011.031-** Recanto das Emas
22 Maria Alaynne de Sousa ***.788.711-** Recanto das Emas
23 Matheus Marques Silva ***.896.781-** Recanto das Emas
24 Michele Canela de Almeida ***.460.241-** Recanto das Emas
25 Miguel de Souza Lima ***.276.691-** Recanto das Emas
26 Pedro Henrique Moreira de Oliveira ***.093.821-** Recanto das Emas
27 Rafael Martins dos Santos ***.134.741-** Recanto das Emas
28 Ramon Rodrigo Gomes da Cruz ***.943.331-** Recanto das Emas
29 Sarah Souza da Silva ***.196.821-** Recanto das Emas
30 Sivanildo Rocha Pires ***.991.665-** Recanto das Emas
31 Tainah da Rocha Barbosa ***.444.311-** Recanto das Emas
32 Thayná Oliveira Rodrigues ***.251.781-** Recanto das Emas
33 Vinicius Pinto da Silva Cunha ***.963.541-** Recanto das Emas
34 Zaqueu Diniz Rodrigues ***.271.881-** Recanto das Emas
35 Alessandro Costa Cruz ***.656.681-** Riacho Fundo
36 Aline Alves de Carvalho Fernandes ***.838.311-** Riacho Fundo
37 Alyson Matheus Viana Ribeiro ***.998.371-** Riacho Fundo
38 Ana Carolina Goncalves Barriolo ***.011.851-** Riacho Fundo
39 Andreia Ridrigues Raposo ***.064.341-** Riacho Fundo
40 Bruno Passos Gomes Pontes ***.257.691-** Riacho Fundo
41 Carlos Henrique de Sousa Silva ***.157.881-** Riacho Fundo
42 Cleverson Júnio dos Santos ***.576.791-** Riacho Fundo

43 Daniel Alves Leal ***.142.291-** Riacho Fundo
44 Elaine Maria de Souza ***.598.161-** Riacho Fundo
45 Glaucieli de Jesus ***.631.636-** Riacho Fundo
46 Gustavo Rodrigues de Sousa ***.927.131-** Riacho Fundo
47 Julyana Kelly dos Santos Pereira ***.013.222-** Riacho Fundo
48 Karen Thallyta Tome de Oliveira ***.531.191-** Riacho Fundo
49 Leandro Ronald Oliveira olivé ***.386.831-** Riacho Fundo
50 Léo de Souza Rocha Júnior ***.149.391-** Riacho Fundo
51 Luan Charles Santos Souza ***.732.045-** Riacho Fundo
52 Luany Ferreira da Silva ***.653.791-** Riacho Fundo
53 Maick Barbosa dos Santos ***.040.421-** Riacho Fundo
54 Marcos Vinícius Salomão de Oliveira ***.263.321-** Riacho Fundo
55 Maria José Silva dos Anjos ***.153.171-** Riacho Fundo
56 Maurício Pedro de Moura ***.511.111-** Riacho Fundo
57 Natália Raquel Lopes dos Santos ***.896.993-** Riacho Fundo
58 Nice Elaine Araújo Lopes ***.862.711-** Riacho Fundo
59 Pedro Lopes de Sousa ***.864.961-** Riacho Fundo
60 Raphaella Wendy da Silva ***.799.411-** Riacho Fundo
61 Roberto Jonathan Sousa da Costa ***.925.671-** Riacho Fundo
62 Rodrigo Sousa Pires ***.212.591-** Riacho Fundo
63 Rosangela de Almeida Barbosa ***.085.931-** Riacho Fundo
64 Sofia de Oliveira Lemes ***.921.661-** Riacho Fundo
65 Tatiane Oliveira Rodrigues ***.234.671-** Riacho Fundo
66 Thiago Lucas Queiroz Pereira ***.535.681-** Riacho Fundo
67 Vaniele Geovania Goncalves Monteiro ***.586.914-** Riacho Fundo
68 Adriane Cristina Rocha Soares ***.910.582-** São Sebastião
69 Alessandro Antonio Lima de Souza ***.101.091-** São Sebastião
70 Ana Carolina Araújo de Jesus e Silva ***.042.521-** São Sebastião
71 Anderson Judson Barroso ***.331.121-** São Sebastião
72 Ashley Amanda dos Santos Marques ***.201.081-** São Sebastião
73 Brenda Lyvia Silva Cruz ***.145.891-** São Sebastião
74 Bruno César Antunes Barbosa ***.335.011-** São Sebastião
75 Carlos Daniel de Sousa Neres ***.655.891-** São Sebastião
76 Carlos Henrique Alves Araujo ***.276.741-** São Sebastião
77 Elisângela Pereira da Silva ***.725.021-** São Sebastião
78 Emanuel Ramos Santana ***.622.481-** São Sebastião
79 Geovane de Oliveira Mejia Sampaio ***.812.651-** São Sebastião
80 Geovanna da Silva Soares ***.007.571-** São Sebastião
81 Gustavo Dias Pires ***.472.541-** São Sebastião
82 Heloísa Mireelly de Souza Rocha ***.213.381-** São Sebastião
83 Iloan Yung Chaves ***.649.021-** São Sebastião
84 Jessica dos Santos Bonfim ***.494.561-** São Sebastião
85 João Henrique Fernandes da Silva ***.204.811-** São Sebastião
86 Joao Marcos Carvalho de Abreu ***.624.351-** São Sebastião
87 Juliane de Sá dos Santos ***.953.161-** São Sebastião
88 Larissa Alcantara Rodrigues ***.296.751-** São Sebastião
89 Maria Betânia de Souza Batista ***.323.211-** São Sebastião
90 Maria Leidiane Ribeiro da Conceição Araujo ***.774.522-** São Sebastião
91 Rhian Geovanny Dias Ferreira ***.277.491-** São Sebastião
92 Valeria Rodrigues Quadros ***.629.503-** São Sebastião

            Brasília, 15 de abril de 2024

Assinado Eletronicamente

ROSA AMELIA PEREIRA DA SILVA
Pró-Reitora de Ensino

PORTARIA IFB nº 846, de 31 de julho de 2023

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Rosa Amelia Pereira da SilvaRosa Amelia Pereira da Silva, PRO-REITOR(A) - CD2 - PRENPRO-REITOR(A) - CD2 - PREN, em 15/04/2024 13:18:07.

Este documento foi emiNdo pelo SUAP em 15/04/2024. Para comprovar sua autenNcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifb.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

537561
ca85946bd5

Reitoria

Setor de Autarquias Sul, Quadra 02, Lote n°

03, Edifício Siderbrás., None, Asa Sul,

BRASÍLIA / DF, CEP 70.070-906

(61) 2103-2154

	Documento assinado eletronicamente por: